tion ont également fait part de leur
satisfaction devant la qualité des ap-

partements qui leur ont été attribués
: «franchement, je ne m’attendais
pas à des appartements aussi bien
finis», souligne Fethi qui découvre la
nouvelle demeure de sa famille. 

Mille quatre cents (1.400) familles
vivant dans des habitations insalu-
bres en plusieurs points de la ville de
Constantine, ont déménagé vers des
logements neufs depuis le lance-
ment de l’opération de relogement
de 3.000 familles, a indiqué le wali,
Hocine Ouadah, qui assistait sur le

[...]

sportives et aux lauréats au baccalauréat parmi les en-
fants d’agents de la police.  Une projection vidéo a, en

outre, mis en exergue notamment l'effort de moderni-
sation de ce corps de sécurité. 

ACCIDENTS DE LA CIRCULATION
139 décès et 1059 blessés en une semaine
selon la Gendarmerie nationale 

Cent trente neuf (139) personnes ont trouvé la mort
et 1059 autres ont été blessées dans 587 accidents de la
circulation à travers le territoire national entre le 14 et
le 20 juillet, a indiqué jeudi un bilan du commandement
de la Gendarmerie nationale. 

Par rapport à la précédente période, le nombre des